Управление образования администрации Яйского муниципального округа
(УО администрации Яйского муниципального округа)

П Р И К А З

01.08.2022г.                                                                                               № 223

О внесении  изменения в приказ  № 187 от 16.06.2022г.
 «О проверке готовности образовательных
учреждений к новому 2022-23учебному
году и работе в зимних условиях»

Согласно ПОСТАНОВЛЕНИЮ администрации Яйского муниципального округа от «01» августа 2022г. № 1033.  В связи с изменением состава комиссии по организации проведения оценки готовности образовательных организаций Яйского муниципального округа к началу учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать  комиссию в следующем составе:
Сахипова В.В. и.о. заместителя главы Яйского муниципального округа по социальным вопросам, председатель, председатель (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Фефелов Е.В. – директор МАУ «ЦТО ОУ ЯМО», секретарь;

Члены комиссии:
Юдина С.В. - начальник Управления образования, зам. председателя;
Долженкова Т.Н. - председатель районной профорганизации работников  образования (по согласованию);
Подгорнов А.М. - Государственный инспектор направления технического надзора ОГИБДД ОМВД России по Яйскому муниципальному округу, капитан внутренней службы (по согласованию);
Суменков Е.А.- директор МУП «Яйская теплоснабжающая организация» (по согласованию).

2. Поручить комиссии провести проверку готовности образовательных учреждений к новому учебному году и работе в зимних условиях в срок с 01.08.2022 по 05.08. 2022 года согласно графику (график прилагается).

3. Фефелову Е.В. на аппаратном совещание предоставить информацию о готовности образовательных учреждений к новому 2022-23 учебному году и работе в зимних условиях

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УО                                                            С.В. Юдина